



تحول بزرگ مدیریتی برای بنگاه‌های دولتی

پزشکیان: شرکت‌های دولتی باید سودده باشند و اگر شرکتی به هر دلیل سودآور نیست، باید تعیین تکلیف یا تعطیل شود



پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رئیس جمهور

معاون اول رئیس جمهور در مراسم تکریم و معارفه وزیر نفت: **به نقش دولت در مصرف انرژی توجه نشده است**

محمد رضا عارف: در سال‌های گذشته برای مدیریت مصرف انرژی آسان‌ترین مسیر، متوجه مردم بود اما به نقش و سهم دولت در این زمینه توجهی نشده است. آیا ما در ارائه کالاهایی با بهره‌وری پایین و مصرف سوخت بالا به مردم نقشی نداریم؟

«ایران» به بهانه افزایش بحرانی مصرف سوخت بررسی می‌کند **جلب اعتماد و همکاری ملت شرط موفقیت هر سیاست بنزینی دولت**

صاحب‌نظران با ملاحظه شکاف قیمتی تولید و قیمت عرضه، راه‌حل قیمتی را پیشنهاد می‌کنند. آنان از دولت‌ها می‌خواهند یکطرفه قیمت محصول را افزایش دهند. اما شکاف قیمتی، معلول است، نه علت. مشکل بنزین ناشی از سیاست‌گذاری نادرست دولت‌ها است. وقتی ارزش پول ملی در مقابل دلار کاهش می‌یابد، شاهد شکاف قیمتی خواهیم بود. طبیعتاً تنها مسئول حفظ ارزش پول ملی دولت است، نه مردم. یا وقتی تغییری در استاندارد سوخت خودروها ایجاد نمی‌شود، نتیجه سیاست‌گذاری دولت‌هاست.

یادداشت **عابد اکبری** کارشناس مسائل اروپا
ادراک واقع بینانه اروپا پیش شرط تسهیل رابطه با ایران



۴ ۵ ۳

آنچه رئیس جمهور و حلقه همراهانش در چهارچوب گفت‌وگو وفاق ملی و در روند شکل‌گیری و نضج دولت دنبال کردند، انتخاب مسئولان اجرایی بر مبنای تخصص و توانمندی در کنار قابلیت اثرگذاری در پازل اجماع‌سازی بوده است

در حمله مسلحانه به گذرگاه الکرانه در مرز اردن و کرانه باختری ۳ صهیونیست به هلاکت رسیدند **اسرائیل در کابوس کرانه**

تحولات کنونی پیرامون امنیت منطقه گویای این است که تداوم جنگ‌افروزی و جنایت‌ورزی رژیم صهیونیستی و شریک آهنینش ایالات متحده که بخشی از رویکرد بنیادین آنها در حفظ موجودیت اسرائیل محسوب می‌شود سبب گسترش مقاومت خودجوش در میان جامعه غرب آسیا شده است

«ایران» در بزنگاه برخی حاشیه‌سازی‌ها بررسی می‌کند **وفاق ملی در مخاطره قرائت‌های معیوب**

اهداف واقعی یک گفت‌وگو نوپای سیاسی و وفاق ملی و قرائت‌های حد اقلی و حد اکثری و معروض آسب و معروض دوگانه‌سازی جامعه-دولت

رهبر اپوزیسیون ونزوئلا پس از اختفا در سفارت هلند، پناهندگی مادرید را دریافت کرد **گونزالس به اسپانیا گریخت**

موافقت ضمنی لوپین با گزینه پیشنهادی مکرون، اعتراض جریان‌های سوسیالیست فرانسه را در پی داشت **رضایت راست، اعتراض چپ آتش چپ‌ها به جان مکرون**

تیتراهای امروز

گزارش «ایران» از اعتراضات نتایج کنکور ۱۴۰۳

عدم رعایت همترازی اشکال کنکور است

باید تراز که داوطلب کسب می‌کند مطابق با سختی سؤالات در کنکور سنجیده شود. ضمن اینکه سال آینده تأثیر سوابق تحصیلی به ۶۰ درصد خواهد رسید.

عضو کمیسیون انرژی مجلس در گفت‌وگو با «ایران» تأکید کرد

خنثی‌سازی تحریم با توسعه پتروپالایشگاه‌ها

راهبردی برای جذب سرمایه‌گذاری

«ایران» از تخلف آشکار ساخت و ساز در غیاب نهادهای نظارتی گزارش می‌دهد

فروش اقامتگاه ۲۵ متری به نام مسکن اقتصادی!

سازمان جنگل‌ها پیشنهاد عضویت استانداران و نمایندگان زاگرس نشین در کارگروه جنگل‌های زاگرس را داد

مخالفت با گفتاردرمانی جنگل‌ها

«ایران» از گزینه‌های احتمالی سینمای مستند برای معرفی به اسکار ۲۰۲۵ گزارش می‌دهد

شانس بالای آثار مستند برای نمایندگی سینمای ایران



۳ ۲ ۱

حوادث

فلج شدن دختر جوان با ضربه قمه نامزدش

۲ بار قصاص و ۶۰ سال حبس مجازات قاتلان زوج سرشناس اختلاف مالی انگیزه قتل زوج گلستانی

بازداشت ۱۰ کارشناس مجازی گمرکات کرمان به اتهام ارتشاء

زن سارق، پیرزن کرمانی را به قتل رساند خواب‌آلودگی راننده اتوبوس حادثه‌ساز شد

آگهی مزایده شماره بان تجارت
فروش املاک و مستغلات بانک تجارت
شرح در صفحات ۱۱ الی ۱۹

در لحظه بخوان ایران بخوان **ایران online**
www.ion.ir

ایران بخوان
Iran Daily
Pezeshkian to visit Iraq on first foreign trip
Iran's Paralympians Dazzle in Paris 2024 Bag 25 Medals

جبهه آزادیبخش
کمیته مرکزی